UCHWALA NR 217/2020
ZARZADU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 30 czerwca 2020 roku

w sprawie zmian w budzecie na 2020 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 0 samorzadzie powiatowym (Dz. U.
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 iart. 258 ust. 1 pkt. | ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1649; Dz.
U. 2 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695) Zarzad Powiatu Rawskiego uchwala, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje sie zwiekszenia dochoddw budzetowych zgodnie z zatgcznikiem nr 1.
§ 2. Dokonuje sie zwiekszenia wydatkéw budzetowych zgodnie z zatgcznikiem nr 2.
§ 3. Dokonuje sie zmian w wydatkach budzetowych zgodnie z zalgcznikiem nr 3.

8§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Czionek Zarzadu

z Stefaniak



Zakacznik nr !
Dochody Budzetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiekszenia

w tym
_ z zakresu realizowane w drodze srodki na
zzlzégzial Naswa Kwota Kwota %?gzhotiy adm. W df’odze umoéw Iul_) ' z.'?ld.ania Dochody
zmniejszenia  zwiekszenia ez whasne rzadowej i umow lub porozumien  biezgce majatkowe
§ (5+0+7+8 +9) innych porozumien  jst oraz z udziatem
zleconych jst  z organami pozostate Srodkow
ustawami adm. rzadowej dotacje unijnych
1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
754 przeciwpozarowa 6 500 6 500 6 500
75421 Zarzadzanie kryzysowe 6 500 6 500 6 500
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
zadania biezgce z zakresu administracji rzadowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
2110 przez powiat 6 500 6 500 6 500
6 500 6 500 6 500

Razem:



Dz.

754

Wydatki

Rozdziat zmniejszenia

2 3
Bezpieczenstwo publiczne
i ochrona przeciwpozarowa
75421-zadania rzadowe
Starostwo
Razem:

Wydatki
zwiekszenia

6 500
6 500
6 500
6 500

Wydatki Budzetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiekszenia

Razem
wydatki
biezace

6 500
6 500
6 500
6 500

w tym
Jednostki budzetowe . Swiadcz,
Dotacje na
Wynagr.  Zadania zadania o
Razem . hodne statut biezace 00
i pochodne statutowe 3 fizyczn.
5 6 l 8 ?
6 500 6 500
6 500 6 500
6 500 6 500
6 500 6 500

W tym
Wydatki Razem
z udziat, Poreczenn,, Obstuga  wydatki
$rodkéw i gwaranc. dtugu majatk.
UE

10 11 12 13

Inwestycje
i zakupy
inwestycyj $rodkéw

nc

14

Zakgcznik nr 2

w tym
w tym zakup i objecie
i akcji i udziatow
z udziatem Lo
oraz wniesienie
UE wkiadéw do
z spotek prawa
15 16



801

Rozdziat

2

Oswiata i wychowanie
80120-zadania wtasne
ZSP RM
80130-zadania wiasne
ZSP BR

ZSP RM

Razem:

Wydatki
zmniejszenia

26 350

26 350
16 350
10 000
26 350

Woydatki Budzetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiekszenia

Wydatki
zwiekszenia

26 350
10 000
10 000
16 350
16 350

26 350

Razem
wydatki
biezace

0

10 000
10 000
-10 000

-10 000
0

Razem

2 000
10 000
10 000
-8 000

-8 000
2 000

Jednostki budzetowe

Wynagr.
i pochodne

6

26 350
10 000
10 000
16 350
16 350

26 350

Zadania
statutowe

-24 350

-24 350
-16 350

-8 000
-24 350

w tym
i Swiadcz,
Dotacje na
- na rzecz
zadania .
biezace 0s0b
fizyczn.
8 9
-2 000
-2 000
-2 000
-2 000

W tym

Wydatki

z

udziat,

Srodkéw

UE

10

Poreczen,
i gwaranc.

1

Obstuga
dtugu

12

Razem
wydatki
majatk.

13

Zakacznik nr 3

w tym
Inwestvcie W BYM zakup i objecie
\ Yol ) akeji | udziatéw
!zakupy oz udziatem oraz wniesienie
inwestycyj $rodkéw wktadéw do
ne zUE spotek prawa
14 15 16



Uzasadnienie

Na podstawie decyzji Wojewody +.6dzkiego nr FB-1.3111.2.126.2020 z 25 czerwca 2020 roku
dokonuje sie zwiekszenia planu dotacji celowej w dziale 754 - Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa w kwocie 6 500 zt przeznaczonej na finansowanie zadan zwigzanych ze zwalczaniem
zakazenia, zapobieganiem rozprzestrzenianiu sie, profilaktyka oraz zwalczaniem skutkéw choroby
zakaznej wywotanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej ,,COVID-19” tj. na organizacje miejsc
kwarantanny.

Dodatkowo w ramach dziatu 801 - Os$wiata i wychowanie w szkotach i jednostkach o$wiatowo

-wychowawczych w Rawie Mazowieckiej dokonuje sie przesuniecia srodkéw miedzy rozdziatami oraz
miedzy grupami wydatkdéw.



